

# המועצה האזורית "אלונה"

מושב עמיקם דואר נע מנשה 3783000  
טל. 6388561, 04-6388165, פקס. 04-6388933



פרוטוקול ישיבת מועצה מועצה מס' 4/2017 אשר התקיימה ביום 6.6.17 בשעה 20.00 במועצה

## נוכחים:

אריה שרון- ראש המועצה, מאיר סיטבון, גלעד זרקה, נאוה גלעד, רפי אוחנה, ליאור בכר.

## נעדרים:

נורית אבישר, אביק שוורצברג, אלי אשכנזי.

## משתתפים:

כאמל חלבי – גזבר/מזכיר, אריאל משה – יועץ משפטי, רחל בשארי- מנהלת מחלקת חינוך, חוסאם עבאדי- יועץ ביוב.

## על סדר היום:

1. אישור פרוטוקולים.

2. בתי ספר על יסודיים- דיווח המשך.

3. חוק עזר- היטל שמירה.

4. דיווחים.

## דיונים והחלטות:

### 1. אישור פרוטוקולים

מליאת המועצה מאשרת הפרוטוקולים 2-3/17.

### 2. בתי ספר על יסודיים- דיווח המשך.

**אריה שרון:** כידוע, אנו מעסיקים את שרה טוויל כיועצת לבדיקת מערך החינוך הפורמאלי והבלתי פורמאלי בשיתוף חברי המועצה והציבור. החינוך תופס את אחד המקומות הגבוהים ביותר במועצה. אחד הדגשים בתהליך זה הוא בדיקת בית הספר העל יסודי. התלמידים שלנו מקבלים מערכת חינוך מ-3 עד 12 (גן – ו') מהטובות ביותר באזור. מכתה ז' יש מציאות של כניסה למספר בתי ספר כשבחלקם מתקיימת בחירה ובמקרים אחרים זו ברירת מחדל. אנחנו בודקים את נושא בית הספר המתאים ביותר לבוגרי אלונה. קיימנו מספר פגישות עם מספר בתי ספר ביניהם: מאיר שפיה, אלוני יצחק ומעגן מיכאל. הם נבחנו במספר פרמטרים כמו המרחק מאלונה, אופי המקום מבחינת בינוי, מרחבים... תפיסת העולם החינוכית של המקום וחווות דעת.

ההתרשמות האישית שלי מהפגישות והסיורים בבתי הספר היא שבית החינוך במעגן מיכאל יכול להיות מענה טוב. הוא גם קרוב לרוח שאנו מובילים במערכת החינוך של אלונה. בעיני הוא עדיף בכל אחד מהפרמטרים. הוא ממוקם במרחק של כ- 22 ק"מ מאלונה, הסביבה ירוקה האוכלוסייה דומה לאוכלוסייה שלנו – נערים ונערות ברובם מושבים ומקיבוצים וחלקם מקיסריה, חוות הדעת שקיבלתי



## המועצה האזורית "אלונה"

מושב עמיקם דואר נע מנשה 3783000  
טל. 6388561, 04-6388165, פקס. 04-6388933

מהורים ונערים הלומדים במקום מאוד מחמיאות. התפיסה החינוכית של בית החינוך רואה בכולם ראויים ללמוד בביה"ס. כל מה שאני אומר כאן ממש לא קביעה לאן נלך אלא התרשמות בלבד. לצורך בחינה של הנושא אני מציע לעשות מה שעשינו בעבר כמו בנושא אשכול הגנים. אני מציע להקים ועדת היגוי שתיקח חלק בתהליך הזה ותסייע בקבלת החלטה שאמורה ללוות אותנו בשנים הבאות.

אני מציע שנבחר חברים מהקהילה שיבקרו, יפגשו, ויתרשמו ויגישו את המלצתם למועצה.

**מאיר סיטבון:** מה גודל בית הספר? ממה התרשמת? האם נבדקה רמת הלימודים?

**גלעד זרקה:** מה צריכים לבדוק בשביל להשוות בתי ספר? קודם צריך לקבוע קריטריונים.

**רפי אוחנה:** אם יש בתי ספר קרובים יותר, למה לסחוב את הילדים לבית ספר רחוק?

**אריה שרון:** בדקתי גם את המרחק שזה 22 ק"מ מאיתנו. שאלתי מפקחים ואנשי מקצוע וקיבלתי חוות דעת חיובית. המקום עצמו נחמד, ליד הים ועם אוכלוסיה דומה לשלנו. ושוב אני חוזר זו היא דעתי וההחלטה צריכה להיקבע על ידי ועדת היגוי שנקים

**נאוה גלעד:** אני בעד אבל יש לנו שלב מקדים לזה והוא ישיבה עם ההורים ובני הנוער. צריך לקבוע לו"ז בכדי לסגור את הקצוות.

**מאיר סיטבון:** כשיש הרבה דעות העניין יכול להתעקב. אנחנו צריכים לסגור. חשוב להשאיר פתח בהחלטות מסוג זה לילדים חריגים שירצו ללמוד במקומות נוספים.

**אריה שרון:** מאחר וההחלטה רצינית ומכרעת חייבים להקים ועדת היגוי שמשרד החינוך יהיה חלק ממנה.

### 3. חוק עזר- היטל שמירה

**אריה שרון:** עד היום גבינו היטל שמירה סכום אחיד לכל בית אב. אנחנו חייבים להתאים את ההיטל ע"פ ההנחיות של משרד הפנים על פיהן יש לגבות לפי מ"ר.

**כאמל חלבי:** ע"פ ההנחיה של משרד הפנים התאמנו את היטל השמירה על פי התקנות. משרד אופיר בוחניק הכין עבורנו את תחשיב ההיטל. התעריף למ"ר מוגרים 2.66 ש"ח. החישוב וההיטל אושר ע"י חז"ר מנהל אגף חירום וביטחון רשויות מקומיות במשרד הפנים, כמוכן אושר ע"י יפעת שי ראש ענף תקצוב ופיתוח במשרד הפנים. נבקש מהמליאה לאשר את ההיטל ופתיחת חשבון בנק נפרד לעניין.

### החלטה:

1. מליאת המועצה מאשרת את היטל השמירה.

2. מליאת המועצה מאשרת פתיחת חשבון בנק נפרד להיטל השמירה.

### 4. דיווחים ועידכונים

א. פרויקט הביוב במ.א. אלונה

**אריה:** נתבקשתי לדווח למועצה מה קורה עם פרויקט ולצורך כך הזמנתי את היועץ שלנו מהנדס חוסם עבאדי לדווח על ההתקדמות.



## המועצה האזורית "אלונה"

מושב עמיקם דואר נע מנשה 3783000

טל. 6388561, 04-6388165, פקס. 04-6388933

**חוסאם עבאדי:** לאחר הצגת הפרוייקט במליאת המועצה וקבלת ברכת הדרך להתקדם בהכנת תב"ע לתחנת השאיבה הראשית ליד אביאל שהיא תנאי ראשון לקידום התכנית לקחנו מתכנתת אדריכלית רחל שלם וביצענו כל העבודות הנדרשות, לרבות, מדידה מפורטת, נספח נופי, נספח ניקוז והאצת התכנון המפורט כאשר מיקום התחנה נקבע בזמנו על ידי מתכנן הוועדה המחוזית דאז אדם קולמן ובהתאם לדרישת משרד הבריאות בצמוד למתקן תפיסת מי הנגר מתחת למושב אביאל. אלא לאחר שהעברנו את ההחלטה בוועדה המקומית והעברת החומר לוועדה המחוזית במטרה לקבל את אישור התב"ע, הופתענו לגלות שהוועדה מחוזית, אותה וועדה, דורשת עתה להרחיק את המתקן מציר נחל תנינים וזאת עקב דרישת נציגי הירוקים בוועדה.

**אריה שרון:** זה היה ממש הזוי. פתאום הוועדה דורשת להעביר את מיקום התחנה למקום שהתבקש מלכתחילה על ידנו זנדחה בזמנו על ידם. זאת אומרת שלאחר שמיקמנו את התחנה במקום עליו עמד מתכנן הוועדה הם לא מאשרים את המיקום ודורשים להרחיקו לאותו מקום שהצענו בהתחלה.

**חוסאם עבאדי:** על אף שהוסבר להם שדרישת מיקום התחנה הגיעה מהוועדה המחוזית הם התבצרו בעמדתם וחייבנו אותנו, כאמור, להרחיק את התחנה מציר הנחל כ- 100 מ'. המשמעות של זה למי שמכיר תהליך הכנת תב"ע היא עיקוב מיותר של פרוייקט הביוב ותכנון תב"ע חדשה למתקן. על כן תחילה אותר המקום העונה על דרישת הוועדה, נעשתה מדידה מפורטת למיקום החדש, עודכנו כל הגספחים (נופי, ניקוז ותכנית העמדה), לאחר עדכון התכנית הועבר החומר ע"י האדריכלית אשר מטפלת בתב"ע שוב לוועדה המחוזית במטרה קבלת זימון לוועדה בפעם השנייה.

אנו ממתנים לקבלת זימון לוועדה.

במקביל מאחר וחל שינוי במיקום התחנה מחד, ועבר זמן מאז אישור פרויקט הביוב באלונה בוועדת השיפוט במנהל לפיתוח תשתיות ביוב מאידך, המתכנן מעדכן את כל החומר במטרה להגישו שוב לדיון חוזר בוועדת השיפוט לצורך אשרור מחדש.

לאחר קבלת אישור התב"ע ואישור וועדת השיפוט יהיה ניתן להתקדם לקראת תקצוב הפרוייקט.

### ב. בקשות חברי המועצה.

**גלעד זרקה:** יש לנו בעייה רצינית בנושא התחבורה. ישנם פקקים רציניים כל יום בבוקר, דבר שפוגע באיכות החיים. האם אפשר להביא את הנושא לדיון בישיבת מועצה הבאה?

**נאווה גלעד:** מה קורה עם כבישים אדומים? ומה קורה עם מי קדם? מבקשת האם אפשר להעלות את הנושא בישיבה הבאה?

### ג. ביקור השרה גמליאל

**אריה שרון:** לפני כשבועיים וחצי ביקרה במועצה השרה גילה גמליאל הביקור היה לבבי ומוצלח. סקרנו בפניה את פעילות המועצה בכל מה שקשור לפעילות משרדה כמו פעילות אזרחים ותיקים, העצמת נשים ועזרה במרכז צעירים.

סוכם כי נוזמן בקרוב לישיבה עם מנכ"ל משרדה על מנת לבחון היכן ניתן לסייע.

# המועצה האזורית "אלונה"

מושב עמיקם דואר נע מנשה 3783000

טל. 6388561, 04-6388165, פקס. 04-6388933



## ד.אשכול גנים.

אריה שרון: מדווח שההרשמה לאשכול הגנים בעיצומה ועדיין לא הגענו למספר המינימאלי של ילדים הדרוש לאישור אשכול גנים, על כן לא נדון בבקשות לאשר העברה לגנים אחרים עד שלא נעבור את המספר המינימאלי הדרוש.

## רשם:

כאמל חלבי  
גזבר/מזכיר

אריה שרון  
ראש המועצה